COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

mptComprobanteGastos.rdic

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reporte
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 08 |o11 [ 2022|| 7626 7510
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-1498-MEM 5528
RPA RTO DEV
d I
e DEVENGADO Slase de OTROS GASTOS 1T 11
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion / 0
Beneficiario: 1710722263 QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO 4
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 001 530303 1701 001 0000 0ODO  Viaticos y Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES WA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
/ TOTAL A PAGAR 160.00
SON: CIENTO SESENTA DOLARES /
DESCRIPCION: QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO.-PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL
ORTIVO SORDO BALONMANG

DEL 23-09-2022 AL 25-09-2022 TRASLADO Y MOVILIZACION DEL EQUIPO FULL CLUB DEP!

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: . APROBADO:
* v <
APROBADO - 3
X
FECHA: Mrp—lr] o
09/11/2022 ) E
FM?M?? lé;ipom?ol(e_ Director Financiero
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Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

EOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MO-DPI-2022.1498-MEM 5528

|

RPA RTO DEV
ﬁf;i:t‘::: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS '
Cuenta

Banco: Monaetaria:

Comprobante GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario: 1710722263 {QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO

DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
PR — ————
APROBADO —
%f{;«« 7 ¢
FECHA: N <
09/11/2022
Funcionario Responsable Idirector Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte rptComprobantaGastos.rdlc_l
U. Ejecutera: 9090 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA GENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
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Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI1-2022-1498-MEM 5528
i
RPA RTQ DEV
I Cl |
it COMPROMETIDO Claso de OTROS GASTOS
Cuanta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1710722263 | QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 160.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 160.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 160.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 160.00
SON-: CIENTO SESENTA DOLARES
DESCRIPCION: QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO -PAGO VIATICOS AL (NTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL
DEL 23-00-2022 AL 25-09-2022, TRASLADO Y MOVILIZACION DEL EQUIPO FULL CLUB DEPORTIVO SORDO BALONMANO.,
4
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO )
FECHA:
08/11/2022
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte rptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
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Tipa Documento Respaldo Clase Ducumento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2022-1498-MEM 5528

RPA RTO DEV
o e COMPROMETIDO Siaso de OTROS GASTOS
Cuenta ;

Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 1]
Bensficiario: 1710722263  |QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO I

DEDUCCIONES

"DATOS APROBACION
ESTADO "REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA;
08/11/2022

Funcionario Responsable Director Financiero




CALCULO BE VIATICOS AL INTERIOR
1¥1-DA-123-2022

_ —_ — — I _ -
.~ i
@ INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICQS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
i
» oLy - - - - - ) B
ST T ! ] ! : - VALOR . .
_\ | FECHAINGRESD  NO. SOLKITUD DE ow UNIDAD A LA PUESTOQUE  NIVEL e REALIZADAS ka._n» Leanoa FECHA FECHA TIRODE  |NO.DIAS [ VALOR -Enawvﬁtm.gi«_w SUBTOTAL ANTES m.,._..”ﬂ«n: .u.pmuuﬂ._» VALOR | COMPROBANTES TOTALA | ENTREGR RUTA AUTA
wo [ MTORIIAGON _ @mos BRE U PERTENECE oOUPA  |DERAGD ; ! SAUDA | LLESADA : TRANSPORYE 5543 VIATEO i i pEatstaLpos L (Onn |sustenraoo| pEvenTace  pacan |wrormE GBSERVAOONES © apwEac1 AEREA Q2
- Jo . B | . _ - _ ! | ! RESPALCO H
| : i : | ;
i i ! |
[ i 36 ¢ e : \
s’ RIO0ICZZ 17-M0 D2 M2 171072263 Veimsca Milton smmetrane .., ) 7 o e LepR TR0 ! Guayaaul 5 ennr H ‘o 5 H 1E0M S5 11200 5 AE00 1925 s 1000f W I DA-123.2022 e Nia
; | [ Humberta rdmntratve coaeseraam 2 BAIDNVIAND” a |2 Cudad de : ‘ ;
i [ . | Cuayaquil . ; i !
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— TOTAL FCT R B 16500, 5 112,001 5 48,00 21525 § 168,00
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Ministeric del Deporte

SOLICITUD DE AQTORIZAGION PARA E};CUMPI.IMIENTO DE SERVICIOS lNSTITUCION@.ES

NRG SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPL_JMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES: s

17-MQ-DA-2022

FECHA,

£ S?AUD Mn‘lm-aaaa):
3/09/2022

VIATICOS X MOVILIZACIONES X

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATOS GENERALE

/
S

IAPELLIOOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO

/

PUESTO QUE OCUPA: /
SERVIDOR PUBLICQ DE SERVI}'.’IO 2

cww:E{ﬁRovmcsA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
GUAYAQUIL — GUAYAS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EEFSERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDATdd-mm-za) HORA SALIDA (hh:mm)
s

HORA LLEGADA {hh:mm}

FECHAyGADA {dd-mm-aa}

”:{s;_/ds/zozé" 15H00 /

23HOO0 /

/25/0012082

RERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

CONDUCTOR: MILTON QUINCHIGUANGO / CEVALLOS FLORES RUBEN

DESCRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:TRASLADO Y MOVILIZACION DE EQUIPQ FULL CLUB DEPCRTIVO SORDO/B’){LONMANO
PARA PARTICIPAR EN EL EVENTC DE LA SEMANA INTERNACICNAL DE PERSONAS A DESARROLLARSE EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL .

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITAN

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
[Agrao, terrestre. TRANSPORTE RUTA EECHA HORA FECHA HORA
maritime, otros) / o _dd-mm-aa hhimm dd-mm-aa hbomm
/ P - .
TERRESTRE- | INSTITUCIONAL QUITO - GUAYAQUIL 23/09/2022 | 15HOD 23/0/9/2(_)_22 22:00
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | GUAYAQUIL - QUITO" ﬁ/o’é/zuzz 16H00 | #6/09/2022 | 23:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL ﬂ
s
NCMBRE DEL BANC(O: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 3169443600

S FIROAA _bt:i.A qé ﬂzspomm DE LA UNIDAD SOUCITANTE

S\

MILTON (}%CHIGUANGO
it 1410

ing. Maria /.{rnanda Sanghez Balcdzar
DIRECTORA ADMI ATIVA

722263

sINOTA: Esta s d debera ser a para su Autorizacion, con
“per lo menos 72 horas itfpacidon al cumphmiente de los servicios

#iinstitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales a

lautoridad Neminadora autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacion quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

Mgs./CA 0S5 EFRAIN CAICEDO VALLADARES
CCORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

gescanso obligatorio, con excepcidn de fas Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima

Autcridad o su delegado.
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maxos:ﬁ ; 0

Fislerna
dol Deporte

ok

RO~ Jurtos
i FTIOS
LY\ g N
NGMBRE: 4

RETHED i i

s






Ministerio del Deporte

/INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACIQ“ PARA
INSTITUCIONALES:

cyﬁpum/uﬁo DE SERVICIOS

17 MQ DA-. 2(]22

/aéHA INF

7 ' DATOS GENERALES

o

/E {dd-mm-aa)
26408/202 . ‘
7

7

APELLIDOS Y NOMBRES DE LAO EL SERV]I'SOR: ,
QUIN/OHIGU&INGD VELASCO MILTON HUMBEBT()

Iy

PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIQS 2

CIUDA
GUA

- PROVIN}Z{A DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
QUIL - GUAYAS

P

NOMBRE OF LA UNIDAD A LA QUWE PERTENECE (A O EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERWDORES QUE INTEGRAN £L SERVICIO INSTITUCIONAL: CONDUCTOR: 5R. MILTON QU|NCHIGUANGO NELSON RUBEN CEVALLOS

e

A DE QUITO 15 ! / ;
l;: ERNOCTO EN GUAYAQU:
ia/ izo n 4
INiClO DE LABORES 06HO0G | { L : AL MALECON 2000
RNO DEL MALEC{)N_ 000 Acl. HOTEI. CON DEPOR : TAS i
PERNOCTO EN G&M i }
5/ zoz o |
1} SALIDA DE GUAYKAQUII. 1 LLEGADA A QUITO 23H00 1
ITINERARIO s/mﬁmy" e LLEGADA NOTA
FECHA < - . i Estas datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimienta
{dd-mm-aa) 23/09/2022 25/09/2022 del servicio institucional, desde la salida def lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumpliriento del servicio institucianal segiin sea el caso,
- hzsta su llegadz de estos sitios.
HORA 15HO0 23HOO
{(hh:mmj
TRANSPORTE - f 1
TiPO bE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE, . RUTA EECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) / - dd‘mmim-aa hh:mm 7 dd-mmm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - GUAYAQUIL 23}69/,'1012 15H00 ¢ 23/09/2022 | 22H00
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL - QUITO 210912022 7 16H0G” 25/09/2022 / 23H00,

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

GUANGO
L 1710722263

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 d-as del
cumplimiente de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e in¢luso de ne presentarlo tendria gue restituir kas valores
percibidos. Cuando el cumplimiente de servicios institucionales sea superior al
nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por es¢rito de

la Maxima Autoridad o su delegado. i

-

FIRMAS QE APROBACION

/

“FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

A AUTORIDAD O SU DELEGADO

FIRMA'DE LA MAXI

nda Sanchez Bafcazar
IVA

Ing. ria Fel
DIRECTERA ADMINIST)
—

ING Carlos Efrain Caicedo valladares |
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

kg postal

;:S v.

- Gobierno
« » del Encuentro

Juntos

! lo logramos






532@?

)

ORDEN DE MOVILIZACION No. 4689

{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
P ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA OR%N )

/

; J / /" //
Fecha de Vigencia Desde 2022-(;9-23 Hora 15:00 Hasta 2022-09-25 Hora 23:00

Ciudad QUITO / /

Motivo TRASLADO Y MOVILIZACION DEL EQUIPO“FULL CLUB DEPORTIVO SORDO BALONMANQ"
ACUERDO MINISTERIAL NRQ. 0198, PARA PARTICIPAR EN EL EVENTO DE LA SEMANA
INTERNACIONAL DE PERSONAS SORDAS A DESARROLLARSE EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.
{Segundc Conductor: Sr. Milton Quinchiguangoe C.1. Nro. 1710722263}

No. Ocupantes 22

AUTORIZACION

Fecha 2022-09-23 No. Comunicacién FCSB-2021-Nro.001-034/MD-
CGAF-2022-0242-

Lugar Origen QUITO

Lugar Destino GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR f A

Nombres  CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1704750056 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa  PEI7007 Marca / Modelo 17.210 OD

Color BLANCO Numero Matricula  A1860048

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  LUIS ALFREDO VASQUEZ RUZA Cargo PRESIDENTE FULL CLUB DEPORTIVO

SORDO BALONMANO

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2022-09-23 13:49
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? Gobierno I GUILLERMS LAoS©

“ . del Encuentro

Oficio Nro. MD-CGAF-2022-0242-OF

Quito, D.M., 22 de septiembre de 2022

Asunto: RESPUESTA USO DE BUS TRASLADO A GUAYAQUIL - FULL CLUB
DEPORTIVO SORDOBALONMANO.

Sefior

Luis Alfredo Vasquez Ruza

Presidente

FULL CLUB DEPORTIVO SORDO BALONMANO

En su Despacho /

De mi consideracion:

En atencién al Oficio FCSB-2021-Nro. 001-034 de fecja 09 de septiembre de 2022,
emitido por el sefior Luis Alfredo Vasquez Ruza, Presidente del Full Club Deportivo
Sordo Balonmano, en el cual solicita el bus institucional para trasladar a los comparieros
sordos con motivo de la actividad “Semana I[nternacional de Personas Sordas™ a
desarrollarse en la ciudad de Guayaquil del 23 al 25 septiembre de 2022.

Al respecto me permito informar que una vez revisada la planificacién de movilizaciones
institucionales en la semana del 19 al 23 de septiembre de 2022, se_ cede a asighar a
los sefores conductores Nelson Cevallos y Milton Quinchiguaug‘({p;zra la conduccidn
institucional de placas PEI7007 en la movilizacion solicitada.

Se debe sefialar que por motivos de seguridad la institucién realiza las movilizaciones
interprovinciales maximo hasta las 23:00 por lo que los horarios de sahda desde la

ciudad de Quito y retorno desde la ciudad de Guayaquil serdn a las 15:00.

Agradeceré enviar listado de pasajeros al corrco clectrénico earanda@dcporte.gob.ec,
para la emisién del correspondiente salvoconducto.

Conductores:

Nelson Cevallos: 0963198957
Milton Quinchiguango: 0999962110

Particular que pongo en su conocimiento.

Atentamente,

12

* Documento frmadn electréncamente por Quipux
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-» Gobierno | SVEEERZMSSC

- del Encuentro

Oficio Nro. MD-CGAF-2022-0242-OF

Quito, D.M., 22 de septiembre de 2022

Documento firmado electronicamente

Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Relerencias:
- MD-DA-2022-7894-INGR

Copia:
Serfior
Schastian Palacios
Ministro del Deporte

Sefiorita Ingeniera
Maria Fernanda Sanchez Balcizar
Directora Administrativa

sa/ms

& CARLOS EFRAIN
CAICEDO
2 VALLADARES

T Documento firmado electronicamente por Quipux

2/2
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Quito, 9 de septiembre de 2022
FCSB-2023-Nro-01-034

12 SET. 2022 1 - -

TEEASTIAN FALACIOS Cs. ;

Ministro del Ministerio del Deporte

Uresente. -
e mi consideracian. -

Estimado sefior Ministro, mediante el presente CLUB DEPCRTIVA DE SORDOS PICHINCHA, le enviamos un satudo v felicitacian
por 2 trabajo realizado en la Provincia de Pichincha, y también agradecemos toda la labor de inclusién de la comunidad Sorda
gue reabizan las diferentes dependencias del GADPP.

-/ g
P

Tengo el agrado de invitar 2 usted, 24 y 25 de septiembre de 7022, nuestra invitacién para el evento realizarse por la

Semana internacional de fa Personas Sordas el: , por Jo que varias personas de la comunidad sorda del Pais, se reunirin
en la capital, con el fin de asistir a las diferentes actlwdades planificadas.

Por to descrito anteriormente, solicito a usted de [a manera mas comedida, y de ser posible, nos facilite con capacidad para 30
versenas {1 buses para trasladar 2 los compafieros sordos a la actividad v de retorno viernes el 23 de septiembre 2022y 2 s
ver como favor especial si es posible asignar de su personal el conductor que muy gentilmente nos colabord el viaje anterisr e
5r. Uscar Boniila, quien fue de gran ayuda para traduccion y entendimiento debido a nuestra condicién, pars lo zual contamos

“on s siguiente programacion:

ida al Evento: )

agar del Epcueniro: M;pﬁerio del Depoyre

Heora 2200 PM / /

Facha; viemes 23 de septiembre de 2022

Lugal dei bvento: : Av. Malecon y Calle 10 de agosto, exteriores del Mun icipio de Guayaquil

Retorno del Evento: )

Lugar inicio marcha: Maleoon y 10 de agosto, gXteriores del Municipio de Guayagus!
Fecha: donmigo 25 de sept:embr el 2022

Hora: A partir de las 12 am

Agrateciendo su atencion a la presente, esperande una respuesta favorable, v una vez més felicitando s labor en nusstis
Provincia. me suscribo.
dtentamente ’ )

e
Ly ilﬁrufa v diques Ruzs
R FM!Z‘FN’{ £
€5 F7593850T0

DESPACHO MIN!STERIAL Mmlster

~CORREQ:
de D@Dorte

CELULAR: H97RR65504 whaten Pp fecmb;r' RECEPCIG:y pe r,

SOCUMINTS

13 SE e [

Uireccion: Buenos Aire 0e5-114 y Estade Unido Quite-Ecuador
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Fecha y hora generacién:

(senerado pot:

Hoja de Ruta

200240122 1 1:37:54 (GMT-5)

Sepunde Enrique Acanda Guevara

GUILLERMO LASSUO
PRESIDENTE

Informacion del Documenio

FCSB-2021-NRO-0GE-03

Sr. Scbastidn Palacios. Ministea del Deporte, Ministerio

No. Documento: l MID-2A-2022-7894-INGR [Dﬂc. Referencia:
De: Sr. Fuis Allre asquez Ruza. Para:
o Sr .I_u-l-\ Allrede V hquu,R,li" o B f‘ﬂ el Depore
i A (Ciu.) Lais Alrede Vasquez Ruza Sr. Sefior / REMITE Descripeion . .
Asanto: | INVITACION Anexvs: SIN ANEXOS
Fechn | 2022-09-1 3 (GMT-5) !Fecha Registro: | 2022-09-13 (GMT-3)
Documente: i

Ruta del doctimente

Area
PIRECCION ADMINISTRATIVA

COORDINACION GENFRAL
ANMINISTRATIVA FINANCIERA

MINISTERLIO BEL DEPORTE
MINISTERIO DEL DEPORTHE
DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION ADMINISTRATIVA

De

Mria Fernanda
Sanches Baleazar

(M

Carlos Elrain Caicedo
Valladares (M)

Scbastidn Palacios

MIn

Schastidn Palecios
[1.%15})

Angria Pamela
Cevallos Tiwuri (MD)

Angela Pamela
Cevallos Taguri tMIN

Fecha/Hora

2022-09-20 246
1GMT-5)

22TAB-43 1927019
(GMT-5)

202240913 1636013
1GMT-5)

2022-09-13 16:34:12
‘ (GMT-5)

2022-089-13 (9:40:25
{GMT.5)

i 203309413 09:40:23

i (GMT-5)

Accién

Reasignar

Informar

Reusignar

Envio Eleetiinico
el Thacmmento

Registin

Para

Sepundo Enrigue
Aranda {uevara
MDDy

Mariz Fernanda
Sanche /. Balcirar

MIn

Bacdia Carolina

ireron Flores (M)

Cuarlos Efrain Caicedo
Valladares (MY

Sebaxtiin Patucion

tMI)

Sehasuan Patacios
[ LEd]

No. i
i Dias

Comentarin

Einrigue preparar respuesty subre pedide de bus
comforme permativa kegal vigente s

dispanihilidad
Diceccinn Adminisieaiiva
Proceder con rimite adminisizaliv o respectivg

cumpliendo con fa nonma legal vigente

istinnl

irecton, Laver asistic por delegavion
pachn

e este

Estunado caordinidar, Givar atender lo
soliciiado dentro del marco de nuestsis

compelens 1as,

* Dacumento gererado por Quipux
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE

N CERTIFICACTON

FECHA DU TLARORACION

Unid. EBjecutora:

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

365

Unid. Desc:

28 08 22

TR DE DOUUAMENTD RESPALDO

CLASE DE BOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATVOS
-DE GASTOS

COMPROMISC NORMAL OTROS GASTOS

CLASE DE REGISTRO. | GOM

CLASE DEGASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG 13 PY ACT ITEM UBG FTE ORG N Prost DESCRIPCION MONTO
01 00 000 a0 BIGIU3 1701 001 [4le{ol4] 4300 Viaticos y Subsistencias en sl Inletinr

TOTAL PRESUPUESTARID

TOTAL

$6,000.00

$6,000.00

SON: SEIS MIL DO ARES

DESCRIPCION: |

Enreferencia af memorando Mo, MD-DPL2022-0108-MEM, certificn |

DI 004 Actualizecion CF No. 362

4 disponibilidad presupuestacia para ta larea "Visticas ¥ Subsistencias an el Interine, Cohigo Tarea

DATOS APROBACION
ESTADC REGISTRADO: APROBADO:
APROBADG
FECHA: / -
28/09/2022 : . :
| Funcwsann Kespon.ahle - Practor [ ansein

—







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion. MINISTERIO DEL DEPORTE

NO. CERTIFICACTON FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 283 14 07 22
[ Unid. Desc:
|
! TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRC | COM CLASE DE GASTO 0OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 a0 [Lyln] 001 530303 1731 001 0060 0000  Vigticos y Subsistencias an ei Interior $31,000.00
TOTAY PRESUPUESTARIO $31,000.00
TOTAL
SON: TREINTA ¥ UN MIL DOLARES
DESCRIPCION;

En referencia al memaorando No. MD-DPI-2022-0105-
DF. 005. Actualizacidn CP No. 254,

MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para b tarea “Vidticos y Subsistencias en af interiar” Cadigo Tarea

D/% mwm NCION
ESTADO i;azqmjg@po:%gj APROBADO:
jif‘\ : T
APROBADO  |: ”
FECHA:
14/07/2022 '







Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

***Presentacién de

. lid i
No. Fecha ; Nombre Comercial No. De RUC valor Factura valida mmnﬂ:.m validada en el
- Factura . hasta _ sistema SR
s NO
25/9/2022 hostal lugue 23174 omomoawmmmdof...... 80 10/8/2023 *
TOTAL 80

FACTURAS DE ALIMENTACION

***Prasentacién de

y . Fact alid i
No. echa ) Nombre Comercial No. De RUC valor acturavalida  Factura validada en el

Factura \ _hasta \\ .- sistema SRl
Ve . wmu\ a Nmmmwméog \ u\m\mo% \o
72724 o%ﬁammoaoo \ :\mb \

20 monm bar predritos 549 .\mpmzo a Nm 1871 H\N 22
\ 022 bar restaurant el aji 34666~ omummmmmﬁ@o\.\ 6/6/2023 \\

maoﬁ don pipa
ﬁm soda bendicion de dios,

total _ 39,75

total de totales 119.25
FACTURAS DE MOVILIZACION
***Presentacion de
) No. De Factura valida Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta sistema SRI
Sl NO
TOTAL

CI171072226-3






_/HOSTAL el ( FACTURA

G il - Ecuador N
LUQUE | rc osos0azsazoon o0 0023174

_Autoriz. $Bi # 11303330 53 )

Caoniribuyente Negccio Popular
VACA VITERI MARIA SCLEDAD Régmen RIMPE j pia T mEs T ano )
- L . FECHA — 02
seror._Milloo Bomchiguango ) 154 q [Jod
RUC/KCI ATID722263 ~  HaNo . 4

Direccion, AV TO R o
Fecha de Entrada: 3/ Cf/_ﬂO,?_l Fecha de Salida .15/(:’ /‘202 -2
AT Eis T T =T T Z T

THoseedaie 4 500 -

e —— GRAClAs_'%;i)\\iisviﬂv ESPERAMOS SURETORNO [gUBTOTAL §|  §() =
THCINVG . e . ,

DINEED ELFCTRONICS S(‘”N/ )(4 a - DOLARES I.V.A 12%

TaRETA OE CRELTTL DEGITD F e Y .
HOTROS AR AAUW;I\ s VTfRF¢BI conrarme | TOTAL USS XO =
Tival Giama semiel Bobvar 125 L8 GRAFICEE FOR AL, MIATSAPE CE5054fs 6K 0 o1a; t i 1 2

Sec GOCUZ3I01 - 020023600 - FLEH‘-\H\J\ ‘\U A(;OSTO’Z(‘Z/ FF(HA(/DU(IL;\L}‘\() (OH'IO X
Devarerie Calcounzada N
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ﬁ > Facturacion Fisicad Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0905042582001 1130333053

Tipo documento Numero documento

Factura 001-001-23174

Fecha emisien

25/09/2022

vhaneumenty fong 2 3Cencuentra autonzadao por el 3RY, v deberd contener los siguientes daios

VACA VITER| MARIA SOLEDAD HOSTAL LUGLE
LUGUE 1214 ¥ AV QUITO ' CLUGUE 1214 Y AV GUITD

20230810 1136

o £513 nonsuin Be sustenta I esistensia real do la Hrnano: i6n, ni vahida requisiftos de lenarde dei documento
Racyarde | raeaa Que simade. coulte. omita. falsce o engane en iz determinasion de ia CRIYAcn FIDUTE A para e O pagl de 168 o

OGS G @ sancwnada cun pena novativa da Shertad
2

Articuln 298 del Codigo Organico Integral Penak.



COMEDOR DON PIPA / /'RUC #: 0926653940001

GONZALEZ MANCERO MARIA JOSE FACTURA

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS

Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARALLEVAR. | 8,001 01 M 000353

Dir.: Cdia. Modelo Mz.18 V. 05 Aut. S.R.L 1130474324 /
Email: marijo21 -SB@hotmail.com ' Focha de Autorizacion: 1315’pﬁembl'9n022 .
Cel. 0999 505 524 | Guayaquil - Ecyador Tugar Dia/ [Mes’ [ARG,
“Contribuyente Régimen RIMpE” Wf‘ a4 o QZJ
- N ~ | Iy .- / ’ [ U !
Sr. (es): MLQWW“C/QW(C}LL aYe, W
DIRECCION: 1 R ' _’
_C.I/RUC: 43 KLO T2 33{6:‘3 [ ¢ Teisrono: )
(CANT. ' DESCRIPCION V.UNIT. | V TOTAL A
-~~~ 7° ‘% """"""""""""""""""""" Pl Tl el SR 36‘
| torteveplo Aameddactr | A3.5
\ ﬂ ]
som Koowe g TN (Forma de pago: TSUB TotaL | 43, 34 )
» Fective DESCUENTO
' Chaque %FSUB TOTAL
*Turjetade IVA 0%
_ lfrcwe::tufﬂehltu‘ b waizw 4. bl
L ToTALUSS | 1 S. = )

0802603130001, EUGENIQ GIRON GORKY JUAN, 13485, Telf.: 09B2857681 Oniginal blanco: Adguirente

{ B. 100%2Z del 0000326 - 0000425 Fecha de Caducidad: 13/Septiembre/2023  Copia: Emisor

NN
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ﬁ » Farturacion Fisica Validez de comprebantes Hoges

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0926653940001

Tipo documento

Factura

Fecha emigion

24/09/2022

£l dotwnente

GONZALEZ MANCERQ MARIA JOSE

MODELO SDLAR 81

T 20230017

o Eata consyha

Rucuerde Is

Ny g

BrOpins

Articula 298 del Codigo Organico tegral Penal.

paulte, omita, falser 0 engane en fa determing

avla oon peng privativa de e tad

Autorizacion

1130474321

Numero documenta

001-001-353

nsultEne se encuentta autorizads por el SR ¥ deberd contenss los siguisntes datos

MODELG SOLAR 8-1

R RTO

D austent s exstencta real de la ransaccdn, mvalis requisitos de Benado det documento
£

COMEDOR DON P

wion deda abhgasion ibutaria, para evirar of nae;

11



“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE”

FUENTE DE SODA (NOTA DE VENTA - RIMPE |

“BENDICION DE DIOS”

Vargas Cuji Yolanda Bealriz-

Matriz: Baquerizo Moreno 927 Victor Manuel Renddn

No. 001 - 001-00
20072772

L AUT. S.R.I. 1 0316
Oficina, Local 1* Cel: $961258180 / 0939714101 yecha Aﬁmr-,zaciéﬁ??%gwmz%

E-mail: yolanda-sapitabebe@hotmail.com ({ucar

Dla | MES | AfO Y

Guayaduil - Ecyador =
R.U.C.: 0602748204001 /fjé

24'%

Cliente:
RUGCIC.I ' ? / Guia/Remision:
LDlreccmn (Q: 1_4’[;_'3 / J
(cant.  DESCRIPCION | PUNIT. VALOR )
’Mzﬂ ez tdo (- Y 20

| ——

CINERO mmsm DE
ereevol ] fiecyronico CREDITQ { DEBITQ D orros[]

BOHORQUEZ PARRALES DARWIN IAVIER * RUC. 0924090418001
BT, 6564 * Fecha Cad: 17/68/2023 * 10 6. (7201 - 8200)

g
(toaLs .00 |

ORIGINAL: ABQUIRENTE * COPLA : EMISOR
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ﬁ ¥ Factwracion Fisica» Validez de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC

(0602748204001

Tipo documento

Nota de venta

Facha emisidn

24/09/2022

LHlecumento consultado g8 enous
| VARGAS CUJ YOLANDA BEATRIZ

BAQUERIZO MOREND 927 ¥ VICTOR MANUEL RENDCN

Autorizacidn

1130360316

Nimero documenta

001-001-7272

@ avtonizads por ef SRy debera contensr los siguientes datos

e i

FUENTE DE SODA "BENBICION BE RIOS"

BAQUERIZO MOREND 92/ ¥ VICTOR MANUEL RENDON

20230817 B T g4

o Eita consulia no sustents s castenca real de fa vonsacc:dn, i valida roguisitos de Henado dol dosuments

Racuerde la pe

Dropas o e ten

Asticule 288 del Codigo Organico Integral Penat

g simate, ocuite, omita, falsen o engade &0 la determinacien da fa aliligacion lribularia, para evia ol PHRYS G

LR TANCIONAUD SO0 pend privatva de lbertad

1



Documento Gategorizado:NG

SODA BAR “ PEDRITO'S ”

Salazar Merino Carmen del Rocio = 001-001-
R.U.C. # 0920761814001
Venta de Comidas y Bebid
o Comaze ez o 000005499
Vélez 404 y Escobedo Fecha de Aut, 49/ AGOSTO | 2022
Cel.: 0988065290 * Guayaquil - Ecuador Aut. 5.RA. 1130373660

"Contribuyente/hégimen RIMPE”

. ?-— {O Fecha: ,f_S- - 0?‘7 ~ IDL
Cliente: MA B AW A e 4202
Cluin v

Direccion: (s A as _ )
RUC: | R1LQF L€ LTl
(CANT. | DESCRIPCION p.uNT.| VALOR

Co00uana_de (AN

|
/

e e P Y T
SON: SUB-TOTAL

A —aliva 0%
WA 12 % -
toraLuss | >

5 FRAFICAS “LEO" - RUC # 1005466580001 - AUT. 1123
Villgh pargfeu smision hasta: 1§ | NOVIEMBRE | 2022 * Cel.. 0997843320

BLANGO: ADQUIRENTE | COMiA- ENISOR

=

PATRICIA PILAR PROAND SARAGUR
2 Blotk - 100 x 2 PQ - 5401 al 5600
ORIG
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§

ﬂ > Facturacion Fisicay Valider de comprobantes fisices

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizagion

0920761814007 1130373660

Tipo documento MNamere documento

Factura 001-001-5493

Fecha emision

25/09/2022

b documento consilano se encusnlia actarizade por el SRy debera contenes los swuwentes datos

SALAZAR MERINO CARMEN DEL ROCIO PEDRITO S
VELEZ 411 Y ESCOBEDO ¥ BOYACA VELEZ 411 Y ESCOBEDC Y 8QYACA
K e d ¢t e : TS AR
' 20221319 1123
o Exta consulta ne sustenta la cxistencia real de la tansaccién, mvakda requisiios de lenado del dacurnents
eouarde o persona gue simule. couite, orta, faisen o engade en la deterniinacion de ta abligac:on irbutaria, para eviar el pags e ks

a < hhertad

propias ¢ de e aras, serd sansionada con pena pn

Articuio 298 def Codigo Organice Integral Penal,



BORRERO MURILLO KENIA KARINA
RUC: 0922325534001
DIR - VIAYAGUACHS - JUJAN K. 38
RECINTO TRES POSTES - AV. PANAMERICANA SN
{0 0999488053

all (!.F T QGLIGYGS,’Mredo Baguenzo Morena/ Eouadas

L 05? 4666

ARTES GRAFICAS SENEFELDER C.A. Duran 2534000 - Quito 2478861 - Cuenca 2854750 RAULC (0990004277001 - AUTORIZACION No. 1077
OP-291136 ¢ F Adt 06IJUNIO/2022 Valdo para su emisian hada 06/JUNIi2023 - N°. 33701 - IRTO0

L

s g
g o
: ;.
g g
3 z
= 5
g =
g

I R A
Firma Autorizada Recibi forme

oy DE PAGO. [SEAUOTI DNEROELECTRONEC] | TeRJ cxtomoioeano) | omRos| |
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B > Facturscion Fisica¥ Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

0622825534001

Tipo documenta

Factura

Fecha emisitn

25/09/2022

Bl decumenta conaultads ce

BORRERO MURILLO KENIA KARINA

Autorizacidn

1130038153

Nimers documento

001-001-34666

BnE auTorizado por el SKE v deberd comtensr los sigusntes datos

RESTAURANTE/BAR 1. At

VLA YAGUACHI - JUJAN KN 38 HECINTO |RES POS TES AV PANAMERICANA VIA TAGUACH! - JUJAN KM 38 RECINTO TRES POSTES AV PANAMERICANA

5N SiN
2023-06-06 077
o L83 cnnaula ne sustenta fa existencia real de Ia ransacoion, i vahda rediasitn s de Henudo ded dorumento

a4 pers

PHORIGS G U9 FeTCOIGE, SO SAN0IeNANE CON Dena provativy

Articulo 298 del Codigo Digdnico Integral Penal.

W gue sunule seulie, amita, falsee o angofie en o delenninaciin ge ta obligacidn witntana, pyrs evea o pago de lo

1o bbertad

111



LlQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
: P CUMPLIDAS
Ministerio del Deporte

17-MQ-DA-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA
Quinchiguango Velasco Milton Humberto 1710722263
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORBINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

VIATICDS SUBSIST ALAER

Guayaquil A 2D0 5 80,00 2 5 160,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Qtros
VALOR TOTAL 5 160,00

valor a sustentar 70% S 112,00

“valor sustentads ) 3 112,00

" valor restante 30% . S 48,00
VALOR VIATICO TOTAL 160,00






